
12/03/2024 (Terça-feira) DOM/SC - Edição N° 4481

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 855

PORTARIA 415-2024 - LICENÇA PRÊMIO - ROSIMAR DARÓS
Publicação Nº 5728731

PORTARIA Nº 415/2024
Concede Licença Prêmio

Larissa Battisti, Secretária Municipal de Educação de Nova Trento, usando das atribuições que lhe foram conferidas através do Decreto nº 
095/2017, e de acordo com o art. 88 da Lei nº 706, de 22 de março de 2023 (Estatuto do Magistério do Município de Nova Trento) e art. 
147, da Lei n° 705, de 22 de março de 2023 (Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Nova Trento).

RESOLVE:
CONCEDER Licença Prêmio à Servidora Pública Municipal, ROSIMAR DARÓS, matrícula nº 185, ocupante do cargo de provimento efetivo de 
Professor, Nível IV, Referência ‘R’, com 20 (vinte) horas semanais, em exercício no Centro Municipal de Educação Infantil - Pe. Rossi - Centro, 
Readaptada conforme Portaria nº 297/2024, pertencente ao Quadro de Pessoal Efetivo desta Prefeitura Municipal, Município de Nova Trento, 
pelo período de 01 (hum) mês, a contar de 05 de março de 2024 até 03 de abril de 2024, referente ao período aquisitivo de 02/10/2008 a 
01/10/2013.

Prefeitura Municipal de Nova Trento, 05 de março de 2024.

Larissa Battisti
Secretária Municipal de Educação

Eliane Tomaz
Secretária Municipal de Administração e Planejamento

PROCESSO N. 04/2024 - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N. 01/2024
Publicação Nº 5728065

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE NOVA TRENTO

PROCESSO Nº 04/2024 – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 01/2024
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO, DRENAGEM E 
SINALIZAÇÃO DA RUA RIBEIRÃO CRECKER NO DISTRITO DE CLARAÍBA NO MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO/SC, EM CONFORMIDADE COM 
A LEI N. 14.133/21, e LEI 123/2006 E DEMAIS ALTERAÇÕES, INCLUINDO MÃO DE OBRA, MATERIAL E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS, 
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PROJETO BÁSICO, PLANILHAS E DEMAIS ANEXOS.
Julgamento: MENOR PREÇO. Forma de Execução: regime de Empreitada por Preço Global. Entrega dos envelopes: Até as 08:30 horas do 
dia 26/03/2024. Abertura: 26/03/2024 as 09:00 horas. Retirada do Edital e outras informações: Praça del Comune, 126, Centro, Fone: (48) 
3267-3213 e (48) 3267-3211 – Site: www.novatrento.sc.gov.br. Email: licitacao@novatrento.sc.gov.br
Tiago Dalsasso
Prefeito


